El inmueble cuenta con placa en bloquelon.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno LOTE 83.05 M2 $221,015.00 19.65% $18,355,295.75

Area Construida VIVIENDA 66.44 M2 $1,130,000.00 80.35% $75,077,200.00

TOTALES 100% $93,432,495

Valor en letras Noventa y tres millones cuatrocientos treinta y dos mil cuatrocientos noventa y
cinco Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $93,432,495
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración